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REGISTRACIJA UTAKMICE POLUFINALA TREĆE LIGE SRBIJE 2016  

 

IME KLUBA 1 2 HT 3 4 FT OT FTOT 
Novi Sad Wild Dogs 6 0 6 0 0 6   

Klek Knights 0 0 0 0 0 0   

 

NAJAVA UTAKMICE FINALA TREĆE LIGE SRBIJE 2016  

 

 IME KLUBA 

DOMAĆIN: Novi Sad Wild Dogs 

GOST: Sofia Bears 

TAKMIČENJE KOLO GRAD/OPŠTINA 

Treća liga Finale Novi Sad 

STADION DATUM KICKOFF 

Wild Dogs Kennel 24.07.2016. 17.00 

DELEGIRANE SUDIJE 

Ref U HL LJ SJ FJ BJ 

B. Perić J. Žuža Ž. Mančić I. Lazić   V. Popović 
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REGISTRACIJA UTAKMICE FINALA KADETSKE LIGE SRBIJE U17 2016  

 

IME KLUBA 1 2 HT 3 4 FT OT FTOT 
Meridian Inđija Indians 14 7 21 7 6 34   

Jagodina Black Hornets 0 6 6 0 0 6   
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IZVODI IZ ODLUKA DISCIPLINSKIH ORGANA 

 

RB. ODLUKA ARBITRAŽNE KOMISIJE 

4.   

RB. ODLUKE DISCIPLINSKOG SUDIJE 

57.  

RB. ODLUKE DISCIPLINSKE KOMISIJE USAF 

1.  Судији Синиши Љубишићу изриче се опомена. 
  
О б р а з л о ж е њ е 

 
Поступајућу по пријави Комесара за суђење УСАФ да је судија Синиша Љубишић отказао суђење 
за викенд 9/10. Јул 2016. године након прописаног рока, Дисциплинска комисија УСАФ је 
размотрила ову пријаву и утврдила на основу чињеничког стања да је поменути судија прекршио 
чл. 24. Дисциплинског правилника УСАФ. На основу тога му Дисциплинска комисија изриче казну 
опомене.   
Против ове одлуке може се уложити жалба Извршном одбору УСАФ, путем Дисциплинске 
комисије, у року од 8 дана од пријема ове одлуке. 

2. Судији Милану Шолајићу изриче се казна суспензије у трајању од једног такмичарског викенда. 
  
О б р а з л о ж е њ е 

 
Поступајућу по пријави Комесара за суђење УСАФ да је судија Милан Шолајић отказао суђење за 
викенд 9/10. Јул 2016. године након што је био делегиран, Дисциплинска комисија УСАФ је 
размотрила ову пријаву и утврдила на основу чињеничког стања да је поменути судија прекршио 
чл. 24. Дисциплинског правилника УСАФ. На основу тога му Дисциплинска комисија изриче казну 
суспензије у трајању од једног такмичарског викенда.   
Против ове одлуке може се уложити жалба Извршном одбору УСАФ, путем Дисциплинске 
комисије, у року од 8 дана од пријема ове одлуке. 

 
OBAVEŠTENJA 

 
1.  Kaf Meridian Inđija Indians osvojio je 1. mesto Kadetske lige Srbije U17 2016  

2.  Kaf Jagodina Black Hornets osvojio je 2. mesto Kadetske lige Srbije U17 2016 

3.  U slučaju uočenih grešaka unetih u Službeni bilten molimo Vas da obavestite kancelariju saveza. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


